
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 5 апреля 2023 г. № 218 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в подпункт «г»  

пункта 20 Порядка предоставления  

государственной поддержки на  

реализацию проекта «Кыштаг» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в подпункт «г» пункта 20 Порядка предоставления государственной 

поддержки на реализацию проекта «Кыштаг», утвержденного постановлением Пра-

вительства Республики Тыва от 5 июня 2017 г. № 253, изменение, изложив его в 

следующей редакции: 

«г) сведений о трудовой деятельности вместе с трудовой книжкой или взамен 

ее или справки из органа занятости о постановке на учет в качестве безработного 

одного из супругов;». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


